
UCHWAŁA NR XXIX/267/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 r.

Na podstawie art.18 a ust.1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn.zm) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIX/151/15 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie 
planu  pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 r. załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 6478F14F-15B7-4702-9972-18EA0A5C95D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/267/16

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 27 października 2016 r.

Plan pracy na 2016r.

Kontrola

Styczeń Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.
Luty Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Realizacja zadań melioracyjnych na terenie gminy w 2015r.
Marzec Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Realizacja umowy z Firmą ASA w 2015r.
Kwiecień Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.
Maj Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Administracja Oświaty -Opieka przedszkolna w kontekście 
zapowiadających się zmian.

Czerwiec Wydział Finansowy
-absolutorium wykonania budżetu za 2015r.
-wypracowanie opinii
Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Lipiec Przerwa  wakacyjna.
Sierpień Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.
Wrzesień Analiza sprawozdania wykonania budżetu za I półrocze 2016 r.

Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami
Październik Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami

Gospodarka odpadami komunalnymi.
Listopada Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego.
Podjęte działania związane  z wnioskiem w spr. istniejącego 
gospodarstwa rolnego.

Grudzień Plan pracy na 2017 r.
Analiza sprawozdania Burmistrza za okres między sesjami.

Id: 6478F14F-15B7-4702-9972-18EA0A5C95D9. Podpisany Strona 1




